

店頭暗号資産証拠金取引の契約締結前交付書面

新旧対照表

| 新                                                                                                                                                  | 旧                                                                                                                                                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>P.2</p> <p>店頭暗号資産証拠金取引の契約締結前交付書面</p> <p>2025 年 4 月</p> <p>加入協会 一般社団法人日本暗号資産<u>等</u>取引業協会</p>                                                    | <p>P.2</p> <p>店頭暗号資産証拠金取引の契約締結前交付書面</p> <p>2024 年 5 月</p> <p>加入協会 一般社団法人日本暗号資産取引業協会</p>                                                            |
| <p>P.6</p> <p>(4) 加入する協会における苦情受付は以下のとおりです。</p> <p>一般社団法人日本暗号資産<u>等</u>取引業協会</p>                                                                    | <p>P.6</p> <p>(4) 加入する協会における苦情受付は以下のとおりです。</p> <p>一般社団法人日本暗号資産取引業協会</p>                                                                            |
| <p>P.8</p> <p>暗号資産 CFD の仕組みについて</p> <p>暗号資産 CFD は、金融商品取引法その他の関係法令及び一般社団法人日本暗号資産<u>等</u>取引業協会の規則を遵守して行います。</p>                                      | <p>P.8</p> <p>暗号資産 CFD の仕組みについて</p> <p>暗号資産 CFD は、金融商品取引法その他の関係法令及び一般社団法人日本暗号資産等取引業協会の規則を遵守して行います。</p>                                             |
| <p>P.9</p> <p>&lt;取引レバレッジ&gt;（投資効率）</p> <p>個人口座のお客様はレバレッジ 2 倍の取引となります。法人口座のお客様は、暗号資産ごとの暗号資産リスク想定比率を基に必要証拠金を算出するため、暗号資産ごとにそれぞれレバレッジが異なる取引となります。</p> | <p>P.9</p> <p>&lt;取引レバレッジ&gt;（投資効率）</p> <p>個人口座のお客様はレバレッジ 2 倍の取引となります。法人口座のお客様は、暗号資産ごとの暗号資産リスク想定比率を基に必要証拠金を算出するため、暗号資産ごとにそれぞれレバレッジが異なる取引となります。</p> |

※暗号資産リスク想定比率は、金融商品取引業等に関する内閣府令第 117 条第 51 項第 1 号に規定される定量的計算モデルを用い算出します。当社は、原則として、一般社団法人日本暗号資産等取引業協会（以下、「暗号資産協会」という。）が毎週発表する暗号資産リスク想定比率を用います。

P.25

加入協会      一般社団法人   日本暗号資産等取引業協会  
資本金          4 億 8000 万円(2025 年 3 月 31 日現在)

P.29

(2025 年 4 月)

※暗号資産リスク想定比率は、金融商品取引業等に関する内閣府令第 117 条第 51 項第 1 号に規定される定量的計算モデルを用い算出します。当社は、原則として、一般社団法人日本暗号資産取引業協会（以下、「暗号資産協会」という。）が毎週発表する暗号資産リスク想定比率を用います。

P.25

加入協会      一般社団法人   日本暗号資産取引業協会  
資本金          4 億 8000 万円(2024 年 3 月 31 日現在)

P.29

(2024 年 5 月)